
 

   

 
 

АД “Др.Пановски” во потполност ја исполнува следната: 
  

 
ПОЛИТИКА  

 
ЗА МЕНАЏМЕНТ СО КВАЛИТЕТ И ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА 

СРЕДИНА 
 
 

 
• ОДРЖУВАЊЕ И ПОДОБРУВАЊЕ НА ИНТЕГРИРАНИОТ МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ КОЈ ГИ 
ВКЛУЧУВА БАРАЊАТА ОД СТАНДАРДОТ ЗА МЕНАЏМЕНТ СО КВАЛИТЕТ ISO 9001:2000 И 
БАРАЊАТА ОД СТАНДАРДОТ ЗА МЕНАЏМЕНТ СО ЗАШТИТА НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 
ISO 14001:2004  

 
• ПЛАНИРАЊЕ НА ИНТЕГРИРАН МЕНАЏМЕНТ СИСТЕМ ЦЕЛОСНО ОРИЕНТИРАН КОН 
ИСПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊАТА НА КУПУВАЧИТЕ, СО ЦЕЛ ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА НИВНАТА 
ДОВЕРБА И ЗАДОВОЛСТВО. 
 

• ОБЕЗБЕДУВАЊЕ РАМКИ ЗА ПРЕИСПИТУВАЊЕ НА ГЛАВНИТЕ И СПЕЦИФИЧНИ ЦЕЛИ, 
ОРИЕНТИРАЊЕ И ПРИЛАГОДУВАЊЕ КОН ПАЗАРНИТЕ ПРИЛИКИ 

 
• ОБЕЗБЕДУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТНИ ПРОИЗВОДИ И УСЛУГИ ЗА КОМПЛЕТНО  
ИСПОЛНУВАЊЕ НА БАРАЊАТА НА КУПУВАЧИТЕ 

 
• КОНТИНУИРАНО ПОДОБРУВАЊЕ НА КВАЛИТЕТОТ НА ПРОИЗВОДИТЕ И УСЛУГИТЕ СО 
ЦЕЛ ЗГОЛЕМУВАЊЕ НА ЗАДОВОЛСТВОТО И ДОВЕРБАТА КАЈ КУПУВАЧИТЕ  

 
• ДОЛГОРОЧНА СОРАБОТКА СО СВЕТСКИ РЕНОМИРАНИ ПРОИЗВОДИТЕЛИ ОД ОБЛАСТА 
НА МЕДИЦИНА  И ФАРМАЦИЈА 

 
• ПОСВЕТЕНОСТ ЗА УСОГЛАСЕНОСТ СО ЗАКОНСКИТЕ И ДРУГИ БАРАЊА АПЛИКАТИВНИ 
ЗА АД “ДР.ПАНОВСКИ” 

 
• ПОСВЕТЕНОСТ ЗА КОНТИНУИРАНО ПОДОБРУВАЊЕ И ПРЕВЕНЦИЈА ОД ЗАГАДУВАЊЕ 
НА ЖИВОТНАТА СРЕДИНА 

 
• ЗАЛАГАЊЕ ЗА ЧИСТА И ЗДРАВА РАБОТНА И ЖИВОТНА СРЕДИНА 
 
• ЗАШТИТА НА ВРАБОТЕНИТЕ ПРИ ИЗВЕДУВАЊЕ НА РАБОТНИТЕ АКТИВНОСТИ 
 
• КОНТИНУИРАНА ЕДУКАЦИЈА НА ВРАБОТЕНИТЕ 
 
• КРЕИРАЊЕ И ОДРЖУВАЊЕ НА ПРЕПОЗНАТЛИВ ИМИЏ КОЈ ЌЕ ОБЕЗБЕДИ ПРОФИТ, 
ЛИКВИДНОСТ И СОЦИЈАЛЕН СТАТУС НА ВРАБОТЕНИТЕ 

 
• СИТЕ ВРАБОТЕНИ ВО АД “ДР.ПАНОВСКИ” ЈА ПРИФАЌААТ И СЕ ОБВРЗУВААТ ДА ЈА 
ИСПОЛНАТ ПОЛИТИКАТА НА ИМС 
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